DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu)

POLO: TUNEIRAS DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

9365408966 ALEF JUNIOR FERREIRA DE SOUSA 2 - DEFERIDO

8280806287 ALINE SILVA BEKER 4 - DEFERIDO

1748696159 ARIOVALDO DE PAULA JUNIOR 8 - DEFERIDO

7686794127 CELIA GUEDES DA SILVA 2 AC AUSENTE

2341518521 CRISTINA SANTOS DUARTE 6 - DEFERIDO

6467795698 EDIANE SALVINO SINEZIO 4 - DEFERIDO

1246239809 FERNANDA EVELINE 2 AC AUSENTE

4388879009 JULIANA DA CONCEIçãO CONCEIçãO 2 AC AUSENTE

7323193305 LAIS MESSIAS DA SILVA 8 AC AUSENTE

7420869542 LIZ LUJAN BUENO AMARILLA 4 - DEFERIDO

6273579240 LOISLENE BATISTA 2 - DEFERIDO

4917398344 LUIZ FERREIRA BEKER 4 - DEFERIDO

861185081 MARIA CARINA ÁVILA SOUZA 4 - DEFERIDO

104771819 MATILA RHANA ALVES FEITOSA SOUZA 6 AC AUSENTE

9673619598 RONI BRAGA AVILA 4 - DEFERIDO

7977238758 SUELI ROSA SOARES 2 - DEFERIDO

7395764129 VANESSA SANTOS 2 AC AUSENTE